Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Уютненская  средняя школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым
 (МБОУ «Уютненская средняя школа-гимназия»)

ОКПО 0744769, ОГРН 1159102007570, ИНН 9107005350,  КПП 910701001
ул. Садовая 42А, с.Уютное, Сакский район, Республика Крым, 296555

                                      тел. +730656392485, e-mail: uyutnoe42@mail.ru
ПРИКАЗ

26.12.2022                                                                                                                               № 447
                                                                     с. Уютное

Об  утверждении План мероприятий по противодействию

коррупции в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении  «Уютненская

средняя школа-гимназия» Сакского района Республики Крым  на 2023 год

       На основании требований статьи 13.3 ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении  «Уютненская средняя школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым  на 2023 год (приложение, далее План).

2. Назначить ответственной за реализацию Плана заместителя директора Звягину О.Н.

3. Ответственной за реализацию Плана Звягиной О.Н.

3.1.  довести План  до сведения работников школы и родительской общественности;

3.2. обеспечить выполнение Плана;

3.3. ежеквартально  отчитываться о выполнении Плана;

3.4.  до 25.12.2023 г. подготовить и представить отчет.

4. Контроль и ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               С.В. Мельник

С приказом ознакомлена: _______ О.Н.Звягина «__» _______ 2022 г.